

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят два рубля 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,1		26 852,12
РСУ						2,1		26 852,12
1	1	Смена дверных приборов: петли (где кв.13) БП-00017924 Петля накладная ПН-85 Левая	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,5	6 703,94	3 351,97	
				шт	5	44,17	220,85	
2	2	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей) (где кв.13) БП-00013081 Задвижка дверная (шпингалет) ЗТ-Ц L= 120мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 569,35	1 913,87	
				шт	2	35,00	70,00	
3	3	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (где кв.13) БП-00016586 Ручка-скоба РС-100-3 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,2	2 673,20	534,64	
				шт	2	53,33	106,66	
4	4	Изготовление двер. Короба (где кв.13) БП-00019749 Брусок хвоя профилированный 50*50*3,0	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,4	17 609,50	7 043,80	
				м3	0,068	19 000,00	1 292,00	
5	5	Изготовление двер. Полотен (где кв.13) БП-00019076 Доска профилированная обрезная 1-2 сорт 50х200х6,0	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,8	17 509,80	14 007,84	
				м3	0,114	22 083,33	2 517,50	

Прямые затраты по разделу:	12 485,90
Накладные расходы по разделу:	5 769,66
Сметная прибыль по разделу:	4 121,20
НДС 20% по разделу:	4 475,35
Итого по разделу, включая НДС:	26 852,12

Прямые затраты по всем разделам:	12 485,90
Накладные расходы по всем разделам:	5 769,66
Сметная прибыль по всем разделам:	4 121,20
НДС 20% по всем разделам:	4 475,35
Итого по разделам, включая НДС:	26 852,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.